KERJA-KERJAMENYELENGGARA JALAN LADANG BORROWPIT
JURU DAN KERJA BERKAITAN DI DAERAH SEBERANG PERAI
TENGAH, PULAU PINANG.

1. No Tender/Sebutharga : JPS/N/SH/SPT/MARRIS/41/2025
2. Jawatankuasa Penilai JPS PP sebulat suara bersetuju menerima Petender berikut

dengan kos sejumlah RM 166,555.00 ( Ringgit Malaysia SERATUS ENAM PULUH
ENAM RIBU LIMARATUS LIMA PULUH LIMA SAHAJA) dan tempoh siap selama
3 BULAN.

Bil Perkara Butiran

1. Nama Syarikat MAHAZIR OSMAN ENTERPRISE
2. Alamat Syarikat NO 5185-B , JALAN PERMATANG

NIBONG , PERMATANG NIBONG
13500 SEBERANG PERAI
TENGAH
PULAU PINANG

3. No Pendaftaran Kementerian Kewangan